
公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

福岡航空交通管制部外１カ所空気調和設備その他
工事監理業務
令和3年06月03日～令和4年03月29日
建設コンサルタント

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年6月2日
（株）エネ・グリーン
広島県広島市南区稲荷町４－１

一般競争入札 6,481,372円 5,390,000円 83.2% 

広島空港保安防災総合運用装置他移設工事
令和3年06月11日～令和3年06月30日
電気通信工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年6月10日
大亜工業（株）大阪営業所
大阪府吹田市江坂町３－１７－９

一般競争入札
（総合評価）

12,802,325円 11,550,000円 90.2% 

北九州空港ＴＤＵ装置設置その他工事
令和3年06月10日～令和3年11月30日
電気通信工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年6月10日
日本ファシリオ（株）
大阪府大阪市浪速区湊町１－４－３８

一般競争入札 9,976,030円 9,790,000円 98.1% 

石垣空港庁舎電気室空気調和設備工事
令和3年06月11日～令和4年01月14日
管工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年6月10日
（株）オカノ
沖縄県那覇市安謝１－２３－８

一般競争入札
（総合評価）

39,941,000円 39,600,000円 99.1% 

福岡空港滑走路中心線灯改良その他工事実施設計
令和3年06月11日～令和3年09月10日
建設コンサルタント

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年6月10日
（株）総合設備コンサルタント大阪事
務所
大阪府大阪市西区阿波座２－２－１８

一般競争入札 3,703,632円 2,640,000円 71.3% 

河和VORTAC局舎空気調和設備工事
令和3年06月14日～令和3年12月17日
管工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年6月11日
（株）中京技研
愛知県名古屋市天白区井の森町２０３

一般競争入札
（総合評価）

21,989,000円 21,560,000円 98.0% 

高松空港庁舎一般事務室その他外2カ所空気調和
設備工事
令和3年06月15日～令和4年02月28日
管工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年6月14日
（株）徳寿工業
香川県高松市福岡町２－５－１０

一般競争入札
（総合評価）

88,825,000円 51,040,000円 57.5% 

長崎VOR/DME装置更新その他工事
令和3年06月17日～令和4年03月18日
電気通信工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年6月16日
岸本無線工業（株）
大阪府大阪市城東区蒲生２－７－１０

一般競争入札
（総合評価）

99,197,652円 97,570,000円 98.4% 

広島空港TAPS-SIM設置その他工事
令和3年06月18日～令和3年11月26日
電気通信工事

山根　勇
広島空港事務所
広島県三原市本郷町善入寺64-34

令和3年6月16日
シナジーシステム（株）
広島県広島市南区宇品御幸３－１５－
７

一般競争入札 7,560,593円 7,150,000円 94.6% 

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

那覇空港滑走路灯改良その他工事
令和3年06月18日～令和4年03月18日
電気工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年6月17日
宏電エテック（株）
大阪府大阪市中央区南船場１－４－２
７

一般競争入札
（総合評価）

398,684,000円 394,900,000円 99.1% 

清水ＶＯＲＴＡＣ装置更新その他工事外３件工事
令和3年06月22日～令和4年03月18日
電気通信工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年6月21日
（株）ザイデン
大阪府大阪市都島区片町２－９－３０
ゴールドクレスト京橋５０４

一般競争入札
（総合評価）

120,676,846円 114,400,000円 94.8% 

令和３年度広島空港制限表面障害物調査
令和3年06月22日～令和3年11月30日
建設コンサルタント

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年6月21日
第一航業（株）
東京都杉並区阿佐谷北３－４１－１２

一般競争入札 12,443,906円 10,890,000円 87.5% 

南日本ターミナル無線施設（沖永良部）整備工事
外２件工事
令和3年06月23日～令和3年11月30日
電気通信工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年6月22日
（株）中崎電子工業
鹿児島県鹿児島市新栄町１８－２７

一般競争入札
（総合評価）

59,993,439円 56,100,000円 93.5% 

石見空港外1空港RAG空港用ITV装置更新工事外1件
実施設計
令和3年06月23日～令和3年09月30日
その他の業種

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年6月22日
（株）通電技術
北海道札幌市白石区平和通二丁目北１
１－２０

一般競争入札 9,443,267円 8,800,000円 93.2% 

中部国際空港庁舎用無停電電源設備工事外5件実
施設計
令和3年06月28日～令和3年09月30日
建設コンサルタント

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年6月25日
（株）伸和総合設計
東京都中央区日本橋横山町４－５

一般競争入札 15,654,425円 11,000,000円 70.3% 

福岡空港品質監視等補助業務
令和3年07月01日～令和4年03月31日
建設コンサルタント

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年6月30日
（一財）港湾空港総合技術センター
東京都千代田区霞が関３－３－１

一般競争入札
（総合評価）

21,208,000円 17,160,000円 80.9% 


